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PRIMATELJ KONTO
[ pat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 01.04.2025 |Ulazni ragun-206 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 320,00 |
| 01.04.2025 |Ulazni ragun-207 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 200,00 |
| 01.04.2025 [Ulazni ragun-215 | ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 157,94 |
| 01.04.2025 |3k. odbor 1/2025 | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 203,96 |
| 01.04.2025 |Mat. za uskrsnji sajam-ref | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,30 |
| 01.04.2025 |Ref. za kino ragun | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,00 |
| 01.04.2025 |Grad.odgoj-refundacija | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,74]
| 01.04.2025 |Grad.odgoj-refundacija projektor | \ \ | 4222 |KOMUNIKACIJSKA OPREMA | 639,20 |
| 02.04.2025 |[Ulazni ragun-164 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.501,19 |
| 02.04.2025 [Ulazni ragun-218 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-199 [KONIMB d.0.0. | 22871197220 | zZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 275,00 |
| 02.04.2025 [Ulazni ragun-169 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica |, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 68,63 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-170 [Podravka d.d. | 18928523252 | 48000 Koprivnica . | 3222 |MATERWALISIROVINE | 208,95 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-179 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 285,88 |
| 02.04.2025 |[Ulazni ragun-194 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 |KNJIGE,UMJETNICKA DIJELA | 12,04 ]
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-193 |PROFIL KLETT D.0.0. | 95803232021 |10000 ZAGREB . | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 11,00 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-205 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 11,00 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-204 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 |KNJIGE,UMJETNICKA DIJELA | 11,85 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-171 [KLARA | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 14,12
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-172 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 150,43 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-165 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,05 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-167 | TIP-ZAGREB d.o.0. | 36198195227 [10431 SVETANEDELJA | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 354,50 |
| 02.04.2025 |Ulazni ragun-166 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 534,66 |
| 02.04.2025 [Ulazni ragun-210 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 143,50 |
| 03.04.2025 |Ulazni ragun-227 [FLoap.0.0 | 28753835270 |VARAZDIN | 3239 |OSTALE USLUGE | 37,50 |
| 03.04.2025 [Loko voznja 3/2025 Batur | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENICIMA | 86,50 |
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 03.04.2025 |Ref. za ragun | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 10,64
| 04.04.2025 |Ulazni ragun-110 |GPz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 4.584,16 |
| 04.04.2025 |Ulazni ragun-237 [HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,62
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-196 [Podravka d.d. | 18928523252 [ 48000 Koprivnica , | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 37,35
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-195 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 196,98 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-184 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 229,58 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-208 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 72,13]
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-189 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 292,40 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-220 [vizuraD.0.0. | 33751697377 [10410 VELIKAGORICA | 3232  |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 250,00 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-201 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 22,05 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-197 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 132,98 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-198 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 315,47 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-203 [iGo-mAT D.O.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 706,86 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-185 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,16 |
| 07.04.2025 |Ulazni ragun-186 [Igo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 194,67 |
| 08.04.2025 |Ref. raguna-mat.za uskrs. sajan | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 14,30 |
| 08.04.2025 |Didakticki mat. pos.raz.odjel-ref.rac | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 129,98 |
| 08.04.2025 |Ulazni ragun-228 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 400,00 |
| 08.042025 [Ref.rat | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,75 |
| 08.04.2025 |Zidni sat-ref | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 14,99 |
| 08.04.2025 [Knjige-ref | \ \ | 4241 |KNJIGE,UMJETNICKA DIJELA | 123,40 |
| 08.04.2025 [refposta | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6,75
| 08.04.2025 |ref.gorivo | \ \ | 3223 |ENERGIA | 40,52 |
| 08.04.2025 |ref.element | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 81,92 |
| 10.04.2025 |Ulazni ragun-225 [$kolska knjiga d.d. | 38967655335 |10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 176,73 |
| 10.04.2025 [Ulazni racun-181 [PARTNER ELEKTRIC D.0.0. | 21246000051 |VELIKA GORICA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3.544,69 |
| 11.04.2025 |PB 3/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.685,59 |
| 11.04.2025 |PB 3/2025 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 550,03 |
| 11.04.2025 |PB3/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 1.169,18 |
| 11.04.2025 |PB 3/2025 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 389,72 |
| 11.04.2025 |PB 3/2025 | | | | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.286,10 |
| 11.04.2025 |PB3/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 164,12 |
| 11.04.2025 |PB 3/2025 | \ \ | 3122 |BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 295,97 |
| 11.04.2025 |ZAMJENE COP MIJENJA PB 3/2025 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.077,95 |
| 11.04.2025 |ZAMJENE COP MIJENJA PB 3/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 310,77
| 11.04.2025 |ZAMJENE COP MIJENJA PB 3/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 260,39 |
| 11.04.2025 |ZAMJENE COP MIJENJA PB 3/2025 | | | | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 86,81
| 11.04.2025 |ZAMJENE COP MIJENJA PB 3/2025 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 286,44 |
| 11.04.2025 |VKSD 3/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 750,19 |
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| 11.04.2025 |VKSD 3/2025 | | | . | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 89,09 |
| 11.04.2025 |VKSD 3/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 157,37 |
| 11.04.2025 |VKSD 3/2025 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 52,46 |
| 11.04.2025 |VKSD 3/2025 | | | . | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 173,10
| 11.04.2025 |ASISTENTI 3/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.356,23 |
| 11.04.2025 |ASISTENTI 3/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 390,42 |
| 11.04.2025 |ASISTENTI 3/2025 | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 780,03 |
| 11.04.2025 |ASISTENTI 3/2025 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 190,57 |
| 11.04.2025 |ASISTENTI 3/2025 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 943,34 |
| 11.04.2025 |ASISTENTI 3/2025 | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 260,67 |
| 11.04.2025 |ASISTENTI 3/2025 | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 11.04.2025 |Ref. za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 0,72]
| 11.04.2025 |Ref. za material | | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 66,00 |
| 11.04.2025 [Ulazni ragun-254 | ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 270,40 |
| 11.04.2025 [Ulazni ragun-241 [ Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,33
| 11.04.2025 |Ulazni ragun-242 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 52,25 |
[ 11.04.2025 [Ulazni ragun-253 [Hrvatska zajednica osnovnih skola | 78661516143 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 100,00 |
[ 11.04.2025 |Ulazni ragun-257 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,66 |
| 11.04.2025 |Ulazni ragun-150 [oPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 [ 17750 Jastrebarsko | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 189,00 |
[ 11.04.2025 [Ulazni ragun-213 [oPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 [ 17750 Jastrebarsko | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 147,00 |
[ 11.04.2025 |Ulazni ragun-192 [OPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 [ 17750 Jastrebarsko | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 189,00 |
| 11.04.2025 |Ulazni ragun-200 [oPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 [ 17750 Jastrebarsko | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 189,00 |
| 11.04.2025 [Ulazni ragun-238 [BIOVEGA d.0.0. | 84586153335 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 63,16 |
[ 11.04.2025 [Ulazni ragun-246 [KREATIVAD.O.O. | 37351859504 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,33 |
| 14.04.2025 |Ulazni ragun-217 [ERSTE BANK | 23057039320 [Zagreb . | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 78,15]
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-248 | $kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 |KNJIGE,UMJETNICGKA DIJELA | 113,72
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-263 [zIK d.oo. | 74121470605 [10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 25,00 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-270 [nrvatski pedagosko knjizevni zbor | 04476328670 |zagreb . | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 120,00 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-236 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 242,73 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-235 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 202,40 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-234 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 194,09 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-233 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 26,46 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-232 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 187,35 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-231 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 224,30 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-230 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 29,25 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-229 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 302,27 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-223 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 869,26 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-224 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 575,79 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-243 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 146,25 |
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| 15.04.2025 |Ulazni ragun-244 [VINDIJA, D.D. PREHRAMBENA INDUSTRIJA | 44138062462 | 42000 VARAZDIN, | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 404,90 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-174 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 3.512,00 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-269 |GRAD ZAGREB- NUV | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 121,23 ]
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-271 |AMADRIA PARK GRAND HOTEL 4 OPATIJSKA CVI| 78796880101 | OPATIJA | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 725,00 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-258 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 406,86 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-259 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 74,99 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-260 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 ]
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-252 |SENSA PROFI | 19859608335 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 365,56 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-216 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 122,70 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-221 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 267,78 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-222 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 68,54 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-211 [Ico-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 117,29 |
| 15.04.2025 |Ulazni ragun-212 [iGo-mAT D.O.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 109,10
| 15.04.2025 |Refund. za str. usavr. | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 15.04.2025 |Ref. za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,37]
| 16.04.2025 |USKRSNICA PB 2025 | | | | 3129 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 400,00 |
| 16.04.2025 |USKRSNICA VKSD 2025 | \ \ | 3120 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 100,00 |
| 16.04.2025 |USKRSNICAASISTENTI 2025 | \ \ | 3120 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 600,00 |
| 16.04.2025 |E-TUR 3/2025 | | | | 3721 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 313,28
| 16.04.2025 |Refraguna za didakt. mat. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 136,13
| 16.04.2025 [Ulazni ragun-240 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 49,00 |
| 16.04.2025 |Ulazni ragun-239 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 355,13 |
| 22.04.2025 |E-tehnicar 3/2025 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 118,15 |
| 22.04.2025 |Obragun loko voznje 4/2025 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENICIMA | 119,00 |
| 22.04.2025 |Obragun loko voznje 4/2025 | | | | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENICIMA | 146,00 |
| 22.04.2025 |Ref. zan ragun | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 43,12
| 22.04.2025 [Reftroska edukacije | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 579,37 |
| 22.04.2025 |Ulazni ragun-284 [SRECGKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 290,00 |
| 22.04.2025 |[Ulazni ragun-219 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 2.625,00 |
| 22.04.2025 [Ulazni ragun-283 [IDA DIDACTA d.0.0. | 02059736476 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 54,69 |
| 22.04.2025 |Ulazni ragun-286 |UNIKOMERC D.D. | 17631575832 [LUCKO | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 47,50
| 26.04.2025 |Fali m.-autocesta | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 8,90
| 28.04.2025 |Ulazni racun-288 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 |DUBROVNIK | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 203,60 |
| 28.04.2025 |Ulazni ragun-287 |AMADRIA PARK GRAND HOTEL 4 OPATIJSKA CVI| 78796880101 | OPATIJA | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 540,00 |
| 28.04.2025 |Ref. raguna | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 83,25 |
| 29.04.2025 |Fali m.ravnatelj | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 8,90
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